



Wrocław, 03.07.2024r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.79.2024

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.poz. 1605 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 4 poz. 6 mocowania do 4 czujników ciśnienia krwawego/rzutu serca/strzykawek do pobierania krwi w układzie zamkniętym. System mocowany bezpośrednio do stojaka/kroplówki/łóżka pacjenta. Oznaczenia kolorystyczne co najmniej 3 linii.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 - Dot. zad. 28 Prosimy o dopuszczenie kaniul sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - Pisze w sprawie pakietu z higieną w aktualnym postępowaniu. Podpisaliśmy niedawno umowę w postępowaniu 4WSzKzP.SZP.2612.134.2023 na pakiet 63 - jama ustna. Aktualnie jest powtórzony pakiet na jamę (pakiet numer 13 + elektrody). Jest jakiś powód do powtórzenia powyższego asortymentu ? Mamy do niego zadawać pytania jak do standardowego pakietu czy może będzie pakiet unieważniony ?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Pakiet został dodany celowo. Zapisy SWZ bez zmian.

Z upoważnienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SP ZOZ we Wrocławiu
mgr Piotr STRĄK
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych